
ZARZĄDZENIE NR 1618/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 26.06.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 
Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Stare Miasto – druk Nr 2080

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – druk 
Nr 2080, w brzemieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – 
druk Nr 2080.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – druk 
Nr 2080, § 1 pkt 4 w zakresie dotyczącym § 6 pkt 14 otrzymuje brzmienie:
„14) zakaz prowadzenie działalności usługowej o charakterze sprzecznym z moralnością 
publiczną w lokalu, w którym przedsiębiorca prowadzi działalność gastronomiczną, 
kulturalną lub rozrywkową”.

UZASADNIENIE

Pierwotna treść przepisu posługuje się terminem „działalność o charakterze erotycznym”, 
które jest niedookreślone, a przez to niejasne. Z tego względu proponuje się zastąpienie go 
terminem „działalność o charakterze sprzecznym z moralnością publiczną”, gdyż pojęcie 
„moralność publiczna” jest już zakotwiczone w polskim prawie (art. 31 ust. 3 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej).

 


